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Zakłady Porcelany i Porcelitu „CHODZIEŻ" S.A. 

Chodzież, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Alicja Podgórska - Birkner 

Zestaw butelek do przypraw 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia Z S M i M t o . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w butele k d o przypraw , w  skła d 

którego wchodzą butelka do octu i butelka do oliwy. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 

Zestaw butelek do przypraw jest przedstawiony na ilustracji, na której fig.l i  fig.2 

są fotografiami butelki do octu po dwu przeciwległych bokach, a fig.3 i  fig.4 są foto-

grafiami butelki do oliwy po dwu przeciwległych bokach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Butelka d o oct u m a smukł y korpus , z  którego wyprofilowan y jest dług i dziobe k 

wysoko wyniesiony łukiem ponad korpus. Po dwu przeciwległych bokach korpus ma 

wcięcia zaznaczone liniami załamania w kształcie spirali. Na jednym boku linia spira-

li rozwija się w kierunku dołu korpusu i dochodzi do podstawy. Na drugim boku linia 



spirali rozwij a si ę w kierunku gór y korpusu i  dochodz i d o końc a dziobka . Ponadt o 

wzdłuż dziobka z boku jego spodniej strony i  dalej wzdłuż korpusu biegnie linia za-

łamania. Na wygiętej łukiem górnej części korpusu usytuowana jest pokrywka mająca 

relief w kształcie spirali. 

Butelka d o oliwy ma krępy korpus , z  któreg o wyprofilowan y jest dług i dziobe k 

lekko wyniesion y szeroki m łukie m pona d korpus . P o dw u przeciwległyc h bokac h 

korpus ma wcięcia zaznaczone liniami załamania w kształcie spirali. Na jednym boku 

linia spirali rozwija się w kierunku dołu korpusu i  dochodzi do podstawy. Na drugim 

boku linia spirali rozwija się w kierunku góry korpusu i  dochodzi do końca dziobka . 

Ponadto wzdłuż dziobka z boków jego spodniej strony i dalej wzdłuż korpusu biegną 

linie załamania. Na wygiętej łukiem górnej części korpusu usytuowana jest pokrywka 

mająca relief w kształcie spirali. 

Butelki do przypraw mają nazwę „Futurę". 
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